
г. Москва

Алексеев Валерий Иванович

Довлатов Орхан Эльшад оглы

Вице-президент Российского автотранспортного союза

Ведущий специалист по учебно-методической работе Академии АСМАП

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии          

         

 

__________________________  Д.А. Карлов

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 10

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Владимирской, Ивановской, Костромской, 

Московской, Рязанской, Тамбовской, Тверской, Тульской, Ярославской областям, городу федерального значения Москва

Заместитель директора Академии АСМАП

"13" апреля 2018 г.

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Карлов Денис Александрович

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных 

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Брагин Константин Валентинович

Врио заместителя начальника Центрального межрегионального управления 

государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в 

сфере транспорта

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:



1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности специалистов, 

ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок

Аристанов Максим Галимжанович

Баширов Исмет Аббас оглы

Веселова Марина Леонидовна

2

Жиренко Владислав Владимирович

Зубарев Александр Николаевич

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Альмяшева Ильмира Фаридовна

Вовченский  Вячеслав Олегович

Гавдинов Аслан Сергеевич

Гавриков Александр Николаевич

Гелунов Владимир Владимирович

Анисимов Михаил Владимирович

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

          Результат экзамена          

(сдал / не сдал)

Дарбинян Мисак Алексанович

Долгих Олег Валерьевич

Ильина Оксана Вадимовна

Кретов Алексей Юрьевич

Круглов Сергей Валерьевич

Марабян Самвел Владимирович

Махаринец Александр Владиславович

Палагин Евгений Валерьевич

Константинов Александр Павлович

Ибадов Шахин Джаннат оглы



22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

Заместитель председателя аттестационной комиссии: Брагин Константин Валентинович

Члены аттестационной комиссии: Алексеев Валерий Иванович

Секретарь аттестационной комиссии: Довлатов Орхан Эльшад оглы

Филиппов Максим Вячеславович

Пустовалов Алексей Иванович

Соколов Алексей Владимирович

Степанян Артак Серёжаевич

Степашина Ирина Евгеньевна

Студенцов Александр Александрович

Соловьев Роман Викторович

Старостин Валерий Валерьевич

Степанова Елена Александровна

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве 

должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок.

Погосян Ашот Апетович

Яцюк Сергей Леонидович


